
MUNICíPIO DE INUBIA PAULISTA
CNPJ44.919.611/0001-03 Fone:(18)3556-9900 E-mail:inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, I 13 -CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

PORTARIA N'3112.024

- De 05 de Março de 2.024 -

(Que designa Pregoeiro por prazo determinado e dá outras providências).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do

Município de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei...............

RESOLVE:

Art. 1o - Que designa Pregoeiro, para os Pregões Presenciais e Eletrônicos do Município, no período

de 0410312024 a0210412024, enquanto perdurar a férias do titular.

- Aldo Alves Gonçalves. RG. 25.388.523-l SSP/SP

Artigo 2o - Esta portaria entrará em vigor, retroagindo seus efeitos a partir de 04 de Março de 2024

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 05 de Março de 2.024

SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra.

CRI

Diretora de


